[image: image1.png]

Муниципальное образование «Город Ивангород

Кингисеппского муниципального района Ленинградской области»

Совет депутатов МО «Город Ивангород»

пятого  созыва

Р Е Ш Е Н И Е

13 июня 2017 года                                                                                  № 34
О назначении на должность
Председателя контрольно-счётной палаты

МО «Город Ивангород»

В соответствии с пунктом 6 статьи 6 Федеральным закон Российской Федерации от 7 февраля 2011 года  № 6-ФЗ "Об общих принципах организации и деятельности контрольно счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований", Уставом муниципального образования «Город Ивангород Кингисеппского муниципального района Ленинградской области», утверждённым решением Совета депутатов МО «Город Ивангород» от 09 декабря 2011 года № 122, руководствуясь решением Совет депутатов МО «Город Ивангород» от 09 декабря 2011 года № 123 «О создании контрольно-счётного органа МО «Город Ивангород», Положением о Контрольно-счётной палате муниципального образования «Город Ивангород Кингисеппского муниципального района Ленинградской области», утверждённым решением Совета депутатов МО «Город Ивангород» от  15 февраля 2012 года № 10, Совет депутатов МО «Город Ивангород»

РЕШИЛ:

1. Назначить на должность председателя Контрольно-счётной палаты муниципального образования «Город Ивангород Кингисеппского муниципального района Ленинградской области» Разгулину Любовь Васильевну.
3. Главе МО «Город Ивангород» - председателю Совета депутатов МО «Город Ивангород» (представитель нанимателя (работодатель) для председателя КСП) заключить срочный трудовой договор, сроком на 5 лет с председателем Контрольно-счётной палаты муниципального образования «Город Ивангород Кингисеппского муниципального района Ленинградской области».

4. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

5. Настоящее решение опубликовать в газете «Иван-Город» и разместить на официальном сайте МО «Город Ивангород» в сети Интернет.

6. Контроль исполнения настоящего решения возложить на Главу МО «Город Ивангород» В.М. Карпенко.
Глава МО «Город Ивангород»                                                                          В.М. Карпенко.